Anthonium Badia, ville Algezire, diocesis Valencie, ad titulum patris sui.

Stephanum Torrent, beneficiatum in ecclesia Beate Marie Algezire, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Ferdinandum d'Aliaga, civitatis Valencie, ad titulum Johannis Gomez, rectoris de Liria.

Arnaldum Siurana, loci de Vistabella, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesanii, qui eum misit examinandi et intitulatum, ad titulum patris sui.

Fratrem Vincencium Marti, ordinis sancti Agustini, conventus Valencie.

¶⁸⁵¹ Esborrat: *et intitulatum*.

Ad ordinem presbyteratus

Ludovicum Sala, beneficiatum in ecclesia de Foyos, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Raymundum Junyent, beneficiatum in ecclesia de Solsona, diocesis Urgellensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui beneficii.

Johannem Torrozella, beneficiatum in ecclesia monasterii Montis Sancti Xative, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Johannem Sancii, de Ocanya, beneficiatum in ecclesia Sancti Solis, Toleti, de licencia apostolica, que eum misit examinandi ad titulum sui beneficii.

Bernardum Tarasona, beneficiatum in ecclesia de Cullera, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Jacobum Martini, civitatis Valencie, ad titulum Gondiçalbi Martini, dicte civitatis, Valencie.

Johannem Marquet, loci de Penaguila, diocesis Valencie, ad titulum domine Ysabelis Martiniz.

Petrum Garcia, civitatis Valencie, ad titulum domine Jacmete Bou, civitatis Valencie.

Fratrem Johannem Marroqui, in habitu heremitico incedentem, ad titulum sui habitus, de quo se aseruit contentari.

Fratrem Franciscum de Torreblanca, ordinis Beate Marie de Mercede captivorum.

¶^{164v} Die martis intitulum .XXVII. mensis marcii anni predicti prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo habitacionis sue civitatis Valencie, tonsuravit Franciscum Pardo de la Casta, filium honorabilis Petri Pardo de la Casta, militis, et Jacobum Pereç, civitatis Valencie, cum quo fuit dispensatum per honorabilem vicarium generalem Valencie, ex comissione apostolica sibi directam, super defectu natalium quem patitur de coniugato genitus et soluta.

Die mercurii intitulum .XXVIII. mensis marcii dicti anni prefatus reverendus dominus frater Johannes, episcopus Sulsitanus, in domo habitacionis sue⁸⁵² Valencie, tonsuravit Laurencium Eximenez, filium Dominici Eximenez, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die sabati intitulum .XXXI^a. et ultima mensis marcii dicti anni prefatus reverendus dominus frater Johannes, episcopus Sulsitanus, in domo habitacionis sue quam fovet in civitate Valencie, tonsuravit Tomam Esquina, filium Petri Esquina,

¶⁸⁵² Esborrat: *tons.*

civitatis Valencie, et Johannem Agosti, filium Dominici Agosti, loci de Cilla, diocesis Valencie, literatos et de legitimo matrimonio procreatos.

Die lune intitulata secunda mensis aprilis dicti anni prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Johanni Guerau, filio Dominici Guerau, civitatis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Die iovis intitulata quinta mensis aprilis dicti anni prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo habitacionis sue Valencie, tonsuravit Alvarum de Fariza et Egidium de Fariza, filios Pasquasii de Fariza, loci de Otiell, diocesis Conchensis, de licencia eorum diocesani, cum litera patenti eis super hoc concessa.

[Ad quatuor minores ordines]

Die veneris intitulata .VI. aprilis dicti anni prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in capella domus sue civitatis Valencie, sequentes tonsuratos ad quatuor minores ordines duxit promovendos:

Michaelem Diez⁸⁵³ et Ausiasium Alfonsez, ordinis Sancti Jacobi Uclensis, diocesis Conchensis, de licencia venerabili prioris, qui eos misit examinatos et intitulatos ad titulum eorum ordinis.

Johannem Martini, ville Algezire, diocesis Valencie.

Ludovicum Martini de Ayora, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani.

Bartholomeum Boyl, beneficiatum in ecclesia Beate Marie Turoli, diocesis Cesaraugustane, de licencia domini nostri pape.

¶^{165r} Die sabati vespere Pasquali intitulata septima mensis aprilis anno a Nativitate Domini .M°.CCCC°.XIII°. in capella Sancti Bartholomei Sedis Valencie, prefatus dominus frater Johannes, episcopus Sulsitanus, sub prefata licencia, celebrando generales ordines, sequentes scolares ad ordines infrascriptos duxit promovendos:

Ad tonsuram

Matheum Pomar, filium Ferdinandi Pomar.

Petrum Avella, filium Dominici Avella.

Garciam Seguntini, filium Johannis Seguntini.

Johannem Exarch, filium Pasquasii Exarch.

Franciscum Pereç, filium Sancii Pereç.

Michaelem Jorba, filium Johannis Jorba.

¶⁸⁵³ Esborrat: *ordinis*.

Ludovicum Martorell,⁸⁵⁴ filium venerabilis Francisci Martorell,⁸⁵⁵ militis.⁸⁵⁶
Martinum Castellar, filium Jacobi Castellar, ville Muriveteris, diocesis Valencie.

Nullus fuit promotus ad quatuor minores ordines

Ad ordinem subdyaconatus

Michaellem Diez, ordinis Sancti Jacobi Uclensis.

Ausiasium Alfonsez, ordinis Sancti Jacobi Uclensis.⁸⁵⁷

Vincencium Moynino, diocesis Cesaraugustane, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum porcionum ecclesie Sanctorum Petri et Stephani, civitatis Turolis.